
Territorial Ciudad Club

CATALANA Barcelona CT La Salut
Categoría Sexo Juez Árbitro

Infantil Masculino XAVI BAZ VIDAL

Licencia Ranking St CS Jugador 2ª Ronda Cuartos Final Semifinales Final

1 2944 1 Tenispain, UEM 8
Tenispain U.

2 Bye
Barcelona R.

3 16728 27 Mendizorroza, CD Tenispain U. 3-2
Barcelona R.

4 5208 9 Barcelona, RCT 4-0
Castellón C.

5 14192 26 Valdepelayo, CDET 3-1
Covadonga R.

6 6091 13 Covadonga, RGC 3-1 Barcelona R.
Castellón C.

7 6546 15 Castellón, CT Covadonga R. 4-0
Castellón C.

8 4373 6 Alborán, CT 3-1
Valencia C.

9 4188 4 Valencia, CT 3-1
Valencia C.

10 Bye
Valencia C.

11 9593 24 Arena, CT Valencia C. 3-1
Arena C.

12 7186 17 Internacional, C 4-0 Castellón C.
Valencia C.

13 5962 12 Pontevedra, CT 3-1
Pontevedra C.

14 8758 23 Magdalena, RST 4-0 Valencia C.
Polo R.

15 7275 18 Polo, RC Pontevedra C. 3-1
Polo R.

16 5053 8 Oceánico, TC 3-2
Campeón : Cabrils C.

17 4795 7 Pamplona, CT 3-1
Pamplona C.

18 8376 20 Albacete, CT 3-2
LaSalut C. 3r Puesto

19 5343 11 LaSalut, CT Pamplona C. 3-2 CT Castellón
LaSalut C. 3-2

20 8527 21 Murcia, RSCC 3-1
LaSalut C.

21 7155 16 Valladolid, CT 3-1
LaSalle C.

22 12883 25 LaSalle, CT 4-0 LaSalut C.
Laietà C.

23 Bye LaSalle C. 3-1
Laietà C.

24 4118 3 Laietà, CE Valencia C.
Cabrils C.

25 4250 5 Barcino, CT 3-1
Barcino C.

26 8033 19 Sportocio, CD 4-0
Barcino C.

27 6208 14 A.Gimeno, CT Barcino C. 3-1
Casablanca S.

28 5216 10 Casablanca, St 3-1 LaSalut C.
Cabrils C.

29 8627 22 Alcobendas, CT 4-0
Alcobendas C.

30 16874 28 Sabadellès, C 4-1 Barcino C.
Cabrils C.

31 Bye Alcobendas C. 4-0
Cabrils C.

32 3420 2 Cabrils, CT

# Cabezas  de serie

1 Tenispain, UEM

2 Cabrils, CT

3 Laietà, CE

4 Valencia, CT

5 Barcino, CT

6 Alborán, CT

7 Pamplona, CT

8 Oceánico, TC

Firma

Sello del Club Organizador

BABOLAT

Fase Final

15/08/2016 17h

Lucky Losers Reemplaza a

Pelota oficial

v2.0

XAVI BAZ VIDAL

Representante Jugadores

Sello de la Federación Territorial

XLV Trofeu Joan Compta "in memoriam"

Semana

15-ago-16
Premios en metálico

No

Sorteo fecha/hora

Juez Árbitro y Licencia

Fecha Finalización

1632282



Territorial Ciudad Club

CATALANA Barcelona CT La Salut
Categoría Sexo Juez Árbitro

Infantil Masculino XAVI BAZ VIDAL

Licencia Ranking St CS Jugador Cuartos Final Semifinales Final

1 2944 1 Tenispain, UEM 8

Tenispain U.

2 16728 27 Mendizorroza, CD 4-0

Tenispain U.

3 14192 26 Valdepelayo, CDET Tenispain U. 3-2

Alborán C.

4 4373 6 Alborán, CT 4-0

Tenispain U.

5 Bye 4-0

Internacional C.

6 7186 17 Internacional, C Tenispain U.

Oceánico T.

7 8758 23 Magdalena, RST Internacional C. 3-2

Oceánico T.

8 5053 8 Oceánico, TC 3-1

Campeón : Tenispain U.

9 8376 20 Albacete, CT 3-1

Albacete C.

10 8527 21 Murcia, RSCC 3-2

Albacete C.

11 7155 16 Valladolid, CT Albacete C. 3-1

Valladolid C.

12 Bye Tenispain U.

A.Gimeno C.

13 8033 19 Sportocio, CD 3-1

A.Gimeno C.

14 6208 14 A.Gimeno, CT 4-0 Albacete C.

A.Gimeno C.

15 16874 28 Sabadellès, C A.Gimeno C. 4-0

Sabadellès C.

16 Bye

# Cabezas  de serie

1 Tenispain, UEM

2 Bye

3

4

Firma

Sello del Club Organizador

No

Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a

XLV Trofeu Joan Compta "in memoriam"

Semana

15-ago-16
Premios en metálico

v2.0

Pelota oficial

Fecha Finalización

Sello de la Federación Territorial

Fase Final

XAVI BAZ VIDAL

1632282

Representante Jugadores

Juez Árbitro y Licencia



Territorial Ciudad Club

CATALANA Barcelona CT La Salut
Categoría Sexo Juez Árbitro

Infantil Femenino XAVI BAZ VIDAL

Licencia Ranking St CS Jugadora 2ª Ronda Cuartos Final Semifinales Final

1 416 1 Barcelona, RCT 8
Barcelona R.

2 Bye
Barcelona R.

3 944 14 Covadonga, RGC Barcelona R. 2-1
Covadonga R.

4 1623 25 Magdalena, RST 2-0
Barcelona R.

5 1010 16 Global, TC 2-1
Global T.

6 1174 18 Amaya, CD 2-1 Barcelona R.
Montemar C.

7 Bye Global T. 2-0
Montemar C.

8 623 5 Montemar, CA
Barcelona R.

9 481 3 Tenispain, UEM 2-1
Tenispain U.

10 Bye
Tenispain U.

11 1463 23 Villanueva, TC Tenispain U. 2-1
LaSalut C.

12 822 11 LaSalut, CT 2-0 Barcelona R.
Tenispain U.

13 801 10 Valencia, CT 2-1
Valencia C.

14 1405 21 Coruña, CT 2-0 Tenispain U.
Valencia C.

15 963 15 SanSebastian, RCT Valencia C. 2-0
A.Gimeno C.

16 700 8 A.Gimeno, CT 2-0
Campeona : Barcelona R.

17 638 6 Ejido, CT 2-1
Ejido C.

18 Bye
Ejido C. 3r Puesto

19 1549 24 RioGrande, AR Ejido C. 2-1 UEM Tenispain
Casablanca S. 2-1

20 828 12 Casablanca, St 2-0
Barcino C.

21 1456 22 Calahorra, CT 2-1
Laietà C.

22 941 13 Laietà, CE 2-0 Ejido C.
Barcino C.

23 Bye Laietà C. 2-1
Barcino C.

24 581 4 Barcino, CT Barcelona R.
Águilas C.

25 672 7 Español, CT 2-1
Español C.

26 1222 19 RACE, 2-0
Español C.

27 1048 17 Valladolid, CT Español C. 2-0
Valladolid C.

28 1885 26 Valdepelayo, CDET 2-0 Barcino C.
Águilas C.

29 749 9 Alboran, CT 2-0
Alboran C.

30 1254 20 LaRoda, CDT 2-1 Español C.
Águilas C.

31 Bye Alboran C. 2-0
Águilas C.

32 463 2 Águilas, CT

# Cabezas  de serie

1 Barcelona, RCT

2 Águilas, CT

3 Tenispain, UEM

4 Barcino, CT

5 Montemar, CA

6 Ejido, CT

7 Español, CT

8 A.Gimeno, CT

Firma

Sello del Club Organizador Sello de la Federación Territorial

XLV Trofeu Joan Compta "in memoriam"

Semana

15-ago-16
Premios en metálico

No

Sorteo fecha/hora

Juez Árbitro y Licencia

Fecha Finalización

1632282

XAVI BAZ VIDAL

Representante Jugadores

BABOLAT

Fase Final

15/08/2016 17h

Lucky Losers Reemplaza a

Pelota oficial

v2.0



Territorial Ciudad Club

CATALANA Barcelona CT La Salut
Categoría Sexo Juez Árbitro

Infantil Femenino XAVI BAZ VIDAL

Licencia Ranking St CS Jugadora Cuartos Final Semifinales Final

1 Bye 8

Magdalena R.

2 1623 25 Magdalena, RST

Amaya C.

3 1174 18 Amaya, CD Magdalena R. 2-0

Amaya C.

4 Bye

Amaya C.

5 Bye 2-0

Villanueva T.

6 1463 23 Villanueva, TC Amaya C.

SanSebastian R.

7 1405 21 Coruña, CT Villanueva T. 2-1

SanSebastian R.

8 963 15 SanSebastian, RCT

Campeona : RioGrande A.

9 Bye 2-1

RioGrande A.

10 1549 24 RioGrande, AR

RioGrande A.

11 1456 22 Calahorra, CT RioGrande A. 2-1

Calahorra C.

12 Bye Amaya C.

RioGrande A.

13 1222 19 RACE, 2-1

Valdepelayo C.

14 1885 26 Valdepelayo, CDET 2-1 RioGrande A.

LaRoda C.

15 1254 20 LaRoda, CDT Valdepelayo C. 2-0

LaRoda C.

16 Bye

# Cabezas  de serie

1 Bye

2 Bye

3

4

Firma

Sello del Club Organizador

Fecha Finalización

Sello de la Federación Territorial

Fase Final

XAVI BAZ VIDAL

1632282

Representante Jugadores

Juez Árbitro y Licencia

Pelota oficial

No

Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a

XLV Trofeu Joan Compta "in memoriam"

Semana

15-ago-16
Premios en metálico

v2.0
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